
Informații privind unitatile teritoriale ale bancii 

 
Denumire unitate teritoriala 

Adresa poștală Date de contact Program cu 

publicul Localitatea Judet/Sector Strada Nr. Telefon Email 

 
Sucursala Horia 

 
Arad 

 
Arad 

 
Bulevardul Revolutiei 

 
78 

(+40) 374 111 181 

(+40) 374 111 183 

(+40) 374 111 185 

 
horia@techventures.bank 

 
09:00-16:30 

Agentia Astra Arad Arad Petru Rares 1 
(+40) 257 218 635 

(+40) 257 218 633 
arad@techventures.bank 09:00-16:30 

Sucursala Baia Mare Baia Mare Maramures Bulevardul Traian 3 
(+40) 262 437 872 

(+40) 758 030 244 
baiamare@techventures.bank 09:00-16:30 

Sucursala Iasi Iasi Iasi Str. Sf. Lazar 27 (+40) 374 111 111 iasi@techventures.bank 09:00-16:30 

Sucursala Oradea Oradea Bihor Piata Unirii 8 
(+40) 259 353 692 

(+40) 259 353 691 
oradea@techventures.bank 09:00-16:30 

Sucursala Brasov Brasov Brasov Strada Lunga 1 
(+40) 268 549 401 

(+40) 268 549 402 
brasov@techventures.bank 09:00-16:30 

Sucursala Sibiu Sibiu Sibiu General Magheru 1-3 
(+40) 269 212 550 

(+40) 269 212 551 
sibiu@techventures.bank 09:00-16:30 

Agentia Sighisoara Sighisoara Mures Hermann Oberth 31 
(+40) 374 470 420 

(+40) 374 470 421 
sighisoara@techventures.bank 09:00-16:30 

Sucursala Cluj Cluj Napoca Cluj Calea Moților 119 
(+40) 264 445 801 

(+40) 264 445 800 
cluj@techventures.bank 09:00-16:30 

 
Sucursala Craiova 

 
Craiova 

 
Dolj 

 
Calea Bucuresti 

 
43 

(+40) 251 212 254 

(+40) 251 212 259 

(+40) 251 212 236 

 
craiova@techventures.bank 

 
09:00-16:30 

 
Sucursala Constanta 

 
Constanta 

 
Constanta 

 
Bulevardul Mamaia 

 
171 bis 

(+40) 241 551 110 

(+40) 241 551 112 

(+40) 241 551 113 

 
constanta@techventures.bank 

 
09:00-16:30 

 
Sucursala Timisoara 

 
Timisoara 

 
Timis 

 
General Grigorescu 

 
8 

(+40) 256 494 070 

(+40) 256 494 071 

(+40) 256 494 072 

 
timisoara@techventures.bank 

 
09:00-16:30 

 
Sucursala Municipiului Bucuresti 

 
Bucuresti 

 
Sector 1 

 
Popa Tatu 

 
62A 

(+40) 213 034 077 

(+40) 213 034 079 

(+40) 374 111 156 

 
smb@techventures.bank 

 
09:00-16:30 

 

Agentia One* 

 

Bucuresti 

 

Sector 1 

 

Daniel Danielopolu 

 

30-32 
 

0758 030 249 

 

one@techventures.bank  

 

09:00-16:30 
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*Agentie cu operatiuni fara numerar. 

 

 

 
 

Informații privind localizarea bancomatelor 

Adresa poștală 

Localitatea Judet/Sector Strada Nr. 

Arad Arad Bulevardul Revolutiei 78 

Arad Arad Calea Victoriei 33-35 

Arad Arad Petru Rares 1-3 

Baia Mare Maramures Bulevardul Traian 3 

Oradea Bihor Piata Unirii 8 

Oradea Bihor Tineretului 8 

Brasov Brasov Strada Lunga 1 

Iasi Iasi Str. Sf. Lazar 27 

Sibiu Sibiu General Magheru 1-3 

Sighisoara Mures Hermann Oberth 31 

Cluj Napoca Cluj Calea Motilor 119 

Craiova Dolj Calea Bucuresti 43 

Constanta Constanta Bulevardul Mamaia 171 bis 

Timisoara Timis General Grigorescu 8 

Bucuresti Sector 1 Popa Tatu 62A 

Bucuresti Sector 1 Daniel Danielopolu 30-32 

Bucuresti Sector 1 Calea Grivitei 359 



 


